
Sēklas, konsultācijas un pakalpojumi - RAPOOL nodrošina labāko kvalitāti jebkurā diennakts laikā, viena risinājuma ietvaros.

“Mēs sniedzam pašu labāko”
RAPOOL ir stingra nostāja attiecībā uz kvalitāti: gan sēklu produkcijā, gan optimālā sēklu apstrādē un sertificētu sēklu efektīvā piegādē.
Izsmeļošas konsultācijas konferencēs, dienas uz lauka, objektā un, protams, internetā - tas viss ietilpst mūsu ekskluzīvo pakalpojumu
klāstā. Ne velti audzētāji no RAPOOL sagaida kaut ko īpašu.
Vācu kvalitāte visā pasaulē
RAPOOL uzstādītais standarts Vācijā attiecas arī uz citām pasaules vietām, kur izvietotas pārstāvniecības. Augstākā kvalitāte un
zināšanas ir mūsu globālās prioritātes. Visi RAPOOL konsultanti ir eļļas rapšu speciālisti. Viņi pārzina vietējo situāciju un īpašos
nosacījumus konkrētās valstīs, piedāvā eksperta padomu uz vietas un dzimtajā valodā.

 

 

 

Uzticīgs kvalitātei

 RAPOOL-RING GmbH
Eisenstr. 12
D-30916 Isernhagen HB

Telefon: +49 (0)511 72666-0
Service Telefon : 0800-72666 00
Telefax: +49 (0)511 72666-100

E-Mail: baltic@rapool.com
Internet: www.rapool.lv
© 2024 RAPOOL-RING GmbH

Page 1 in 1

https://www.rapool.lv/cache/pdf/www.rapool.lv
https://www.rapool.lv/cache/pdf/www.rapool.lv

